

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03
Stavba: Oprava elektroinst., obkladů-učebny,kabinet 1,2 NP

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 11. 10. 2019
Zadavatel: IČ: DIČ:
Zhotovitel: Hydor s.r.o. IČ: 25818457 DIČ: CZ25818457
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:
Poznámka:

| | | | | |
|--------------|------------|-------------|--|------------|
| Cena bez DPH | | | | 147 153,00 |
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně | | Výše daně |
| snížená | 21,00% | 147 153,00 | | 30 902,13 |
| | 15,00% | 0,00 | | 0,00 |
| Cena s DPH | v | CZK | | 178 055,13 |

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

HYDOR, s.r.o.

Fišingerova 23

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 11.10.2019 Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03

Stavba: Oprava elektroinst., obkladů-učebny,kabinet 1,2 NP

Místo: Datum: 11. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Hydor s.r.o. Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|--|--------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 147 153,00 | 178 055,13 |
| 03 | oprava obkladů,elektro-učebny,kabinet 1,2 NP | 147 153,00 | 178 055,13 |

Hydor s.r.o.
Křižkova 10
152 00 Praha 5
IČO: 252 22 123
DIČ: CZ0025222123

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava obkladů, elektro-učebny, kabinet 1,2 NP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 10. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Hydor s.r.o.

IČ:

25818457

DIČ:

CZ25818457

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

147 153,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 147 153,00 | 21,00% | 30 902,13 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

178 055,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

HYDOR, s.r.o.

Fügnerova 23
Moravská Ostrava a Přívoz
702 00 OSTRAVA 2
IČO 25818457 - DIČ: CZ25818457

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 11.10.2019

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava obkladů, elektro-učebny, kabinet 1,2 NP

Místo:

Datum:

11. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Hydor s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

147 153,00

HSV - Práce a dodávky HSV

48 709,94

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 228,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 475,30

997 - Přesun sutě

9 523,66

998 - Přesun hmot

17 482,58

61 - Úprava povrchů vnitřních

15 102,78

PSV - Práce a dodávky PSV

98 443,06

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

3 500,03

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

43 844,95

741 - Elektroinstalace - silnoproud

17 393,04

781 - Dokončovací práce - obklady

33 053,90

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

651,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

oprava obkladů, elektro-učebny, kabinet 1,2 NP

Místo:

Datum: 11. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Hydor s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|------------|---|----------------|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 147 153,00 |
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 48 709,94 |
| D | 6 | | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | 3 228,40 |
| 95 | K | 612325223 | Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m ² na stěnách - oprava | kus | 7,000 | 409,00 | 2 863,00 |
| 5 | K | 619991001 | Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou 3*7 | m ² | 21,000 | 17,40 | 365,40 |
| | vv | | | | 21,000 | | |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 18 475,30 |
| 6 | K | 952901114 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m | m ² | 120,000 | 97,90 | 11 748,00 |
| | vv | | "1 NP"60 | | 60,000 | | |
| | vv | | "2 NP"60 | | 60,000 | | |
| | vv | | Součet | | 120,000 | | |
| 7 | K | 952902039 | Provedení úklidu společných prostor 1xdenně | den | 10,000 | 250,00 | 2 500,00 |
| 9 | K | 978021191 | Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % | m ² | 23,100 | 183,00 | 4 227,30 |
| | vv | | (0,6+1,6)*1,5*7 | | 23,100 | | |
| D | 997 | | Přesun sutě | | | | 9 523,66 |
| 82 | K | 997013213 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně | t | 3,506 | 1 280,01 | 4 487,72 |
| 11 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 3,506 | 215,00 | 753,79 |
| 12 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 87,650 | 9,35 | 819,53 |
| | vv | | 3,506*25 | | 87,650 | | |
| 63 | K | 997013807 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu keramického kód odpadu 170 103 | t | 2,606 | 935,00 | 2 436,61 |
| 94 | K | 997013831 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 | t | 0,900 | 1 140,01 | 1 026,01 |
| D | 998 | | Přesun hmot | | | | 17 482,58 |
| 81 | K | 998018002 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m | t | 2,106 | 1 130,01 | 2 379,80 |
| D | 61 | | Úprava povrchů vnitřních | | | | 15 102,78 |
| 40 | K | 612321121 | Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně(pod obklady) | m ² | 23,100 | 193,00 | 4 458,30 |
| | vv | | 23,1 | | 23,100 | | |
| 41 | K | 612331191 | Příplatek k cementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně(3cm navíc) | m ² | 138,600 | 76,80 | 10 644,48 |
| | vv | | 23,1*6 | | 138,600 | | |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 98 443,06 |
| D | 722 | | Zdravotechnika - vnitřní vodovod | | | | 3 500,03 |
| 98 | K | 722190111 | Čištění vodovodního potrubí při opravách | kpl | 1,000 | 3 500,03 | 3 500,03 |
| | vv | | "vypouštění, napouštění vod potrubí, čištění baterií(dmtž a mtž - ucpání při napouštění potrubí-rží)" 1 | | 1,000 | | |
| D | 725 | | Zdravotechnika - zařizovací předměty | | | | 43 844,95 |
| 44 | K | 725210821 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur | soubor | 10,000 | 117,00 | 1 170,00 |
| 86 | K | 725211621 | Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 400-500 mm | soubor | 10,000 | 3 520,07 | 35 200,70 |
| 46 | K | 725820801a | Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 vč.ohřevu teplé vody(průtokáč) | soubor | 7,000 | 185,00 | 1 295,00 |
| 47 | K | 725821321a | Mtž. baterie dřezová nástěnná klasická s el.ohřec vody (průtokáčem) | soubor | 7,000 | 450,00 | 3 150,00 |
| 49 | K | 725860811 | Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých | kus | 10,000 | 12,30 | 123,00 |
| 48 | K | 725861102 | Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40-50 | kus | 10,000 | 281,00 | 2 810,00 |
| 87 | K | 998725202 | Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m | % | 437,487 | 0,22 | 96,25 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| | D | 741 | Elektroinstalace - silnoproud | | | | 17 393,04 |
| 92 | K | 741112061A | Dmtž a mtž připojení průtokového ventilu vč .úprava napojení | kus | 7,000 | 799,00 | 5 593,00 |
| | VV | | 7 | | 7,000 | | |
| 93 | M | 484mtr | průtokový ohřev vody 3,5kW | kus | 4,000 | 2 950,01 | 11 800,04 |
| | D | 781 | Dokončovací práce - obklady | | | | 33 053,90 |
| 16 | K | 781471114 | Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 kladených do malty | m2 | 23,100 | 567,00 | 13 097,70 |
| | VV | | "učebny 1,2.NP"(0,6+1,6)*1,5*7 | | 23,100 | | |
| 17 | M | 59761071 | obkládačky keramické koupelnové (barevné) přes 12 do 16 ks/m2 | m2 | 25,410 | 290,00 | 7 368,90 |
| | VV | | 23,1*1,1 | | 25,410 | | |
| 42 | K | 781471810 | Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty | m2 | 23,100 | 95,60 | 2 208,36 |
| | VV | | (0,6+1,6)*1,5*7 | | 23,100 | | |
| 73 | K | 781479191.1 | Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2,jednotlivě | m2 | 23,100 | 46,50 | 1 074,15 |
| 21 | K | 781479196 | Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým | m2 | 23,100 | 35,80 | 826,98 |
| 22 | K | 781494111 | Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem | m | 37,100 | 123,00 | 4 563,30 |
| | VV | | (0,6+1,5+1,6+1,6)*7 | | 37,100 | | |
| 23 | K | 781495111 | Penetrace podkladu vnitřních obkladů | m2 | 23,100 | 41,30 | 954,03 |
| 24 | K | 781495115 | Spárování vnitřních obkladů silikonem | m | 11,200 | 38,00 | 425,60 |
| | VV | | "roh"1,6*7 | | 11,200 | | |
| 79 | K | 781495185 | Řezání rovné keramických obkládaček,frézování | kus | 70,000 | 13,00 | 910,00 |
| | VV | | 10*7 | | 70,000 | | |
| 84 | K | 998781202 | Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m | % | 314,290 | 3,37 | 1 059,16 |
| 85 | K | 998781292 | Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený přesun do 100 m | % | 314,290 | 1,80 | 565,72 |
| | D | 784 | Dokončovací práce - malby a tapety | | | | 651,14 |
| 96 | K | 784211001 | Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 14,000 | 41,50 | 581,00 |
| | VV | | 7*2 | | 14,000 | | |
| 97 | K | 784211041 | Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za provádění plochy do 5m2 | m2 | 14,000 | 5,01 | 70,14 |